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STREDOSLOVENSKA ENERGETIKA clen skupiny GDF

PODNIKATELIA A ORGANIZACIE
STANDARD (NN)

DOHODA O PLATBApH ZA ODOBRATU, ALE ZATIAU
NEVYFAKTUROVANU ELEKTRINU - faktura
Opakovane dodanie tovaru

Telef6n: 0850 123 555, 0906 252 521
Fax: 041/519 2519
E-mail: podnikatelia@sse.sk
Poruchova linka: 0800 159 000 ( nonstop)
www.sse.sk

Podanedha:09.01.2013
Zilina 12

Obec Pincina
Pincina
984 01 Pincina

OBEC PINCINA

DodavateF:
Stredoslovenska energetika, a.s.
Pri Rajfianke 8591/4B, 2ilina 01047
ICO: 36 403 008
DIC: 2020106682
iC DPH: SK2020106682
Bankove spojenie: VUB
Ucet: 702432/0200

Zapisana v Obchodnom registri
OkresnehosuduZilina 3^/
Oddiel: Sa, Vloika: 10328/L

CO

OdberateF:
Obec Pincina
Pincina, 984 01 Pincina

ijosio:

Datum:

C

,

ICO: 00649023
DlC:
1C DPH:
BankovS spojenie: 0013925352 / 0200 VGB

K> Variabilny symbol u5tu: 0022067172
Sposob platby: Inkasny prikaz

tf., Adresa odberneho miesta:
Pincina 256/Ver.osveti
9401

Udaje o odbernom mieste:
C ŝlo odberneho miesta: 5205276
Pfodukt: DMP10
Cfelo zmluvy: 5205276 1
NlzovOM: TECH.SLUZ.MESTAVO

i

Faktury zasielaf:
Obec Pincina
Pincina
98401 Pincina

Tento rozpis plati od 01.01.2013 do 31.12.2013.

Odberni
miesto

5205276
5205276

5205276

5205276
5205276
5205276

5205276

5205276

5205276

5205276

5205276

Obdobie dodavky

01. 02. 2013-28. 02. 201:

01. 03. 2013-31. 03. 20i:

01. 04. 2013-30. 04. 201:

01. OS. 2013-31. 05. 201:

01. OS. 2013-30. 06. 201:

01. 07. 2013-31. 07. 201:

01. 08. 2013-31. 08. 201:

01. 09. 2013-30. 09. 201:

01. 10. 2013-31. 10. 201'

01. 11. 2013-30. 11. 201"

01. 12. 2013-31. 12. 201:

Datum
dodania

28.02.2013

31.03.2013

30.04.2013

31.05.2013

30.06.2013

31.07.2013

31.08.2013

30.09.2013

31.10.2013

30.11.2013

31.12.2013

Datum
splatnosti

15.02.2013

15.03.2013

15.04.2013

15.05.2013

15.06.2013

15.07.2013

15.08.2013

15.09.2013

15.10.2013

15.11.2013

15.12.2013

VS uhrady

5205276500

5205276500

5205276500

5205276500
5205276500
5205276500

5205276500
5205276500

5205276500

5205276500

5205276500

Zaklad
pre DPH
EUR

53,33

53,33

53,33

53,33

53,33

53,33

53,33

53,33

53,33

53,33

53,33

Sadzba
DPH%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

VySka DPH
celkom
EUR

10,67

10,67

10,67

10,67

10,67

10,67

10,67

10,67

10,67

10,67

10,67

Uhrada
spolu
EUR

64,00

64,00

64,00

64,00

64,00

64,00

64,00

64,00

64,00

64,00

64,00

Predpisanu platbu realizujte do datumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatna.
V prfpade, ie datum splatnosti pripadne na sobotu, nedefu alebo sviatok, bude datum splatnosti automaticky posunuty na prvy pracovny den.
Datumom dodania je posledny kalendamy den mesiaca, v ktorom je EE dodavana v predpokladanom rozsahu za kalendamy mesiac za
dohodnuto pausalnu sumu protihodnoty.
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